
 

UCHWAŁA SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

NR XL/649/09 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Dzierżoniów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzą-

dzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1) 

oraz art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. – Prawo wodne 

(t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.2) uchwala się, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Wyznacza się aglomerację Dzierżoniów, położoną na terenie powiatu dzierżoniowskiego, z oczysz-
czalnią ścieków zlokalizowaną na terenie miasta Dzierżoniów. 

2. Przebieg granicy aglomeracji, o której mowa w ust. 1, oraz jej obszar są oznaczone na mapie stano-
wiącej załącznik do uchwały.  

3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1, wchodzi miasto Dzierżoniów oraz miasto Pieszyce. 
4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1, wynosi 45 375. 

§ 2 

W rozporządzeniu Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 sierpnia 2005 r. w sprawie wyznaczenia aglomera-
cji: Bolesławiec, Dobrzykowice, Domaniów, Dzierżoniów Miasto, Jelcz-Laskowice, Leśna, Mysłakowice, 
Nowogrodziec, Oborniki Śląskie, Pielgrzymka, Piława Górna, Pobiedna, Strzegom, Sulików, Ścinawa, 
Świeradów-Zdrój, Twardogóra, Wiązów, Żarów (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 151, poz. 2968, z 2006 r. Nr 260, 
poz. 3868, z 2007 r. Nr 148, poz. 1901, z 2008 r. Nr 108, poz. 1252, Nr 272, poz. 2918) uchyla się § 4. 

§ 3 

W rozporządzeniu Wojewody Dolnośląskiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji: 
Bardo, Jemielno, Kamienna Góra, Kowary, Kudowa-Zdrój, Lubin, Oleśnica, Ołdrzychowice Kłodzkie, 
Pieszyce, Wałbrzych, Wąsosz, Wińsko, Zawonia, Żmigród, Żukowice (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 53, poz. 871, 
Nr 197, poz. 2903, z 2007 r. Nr 250, poz. 2832) uchyla się § 9. 

§ 4 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU  
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
 
JERZY POKÓJ 
 
___________ 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, 

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 

i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2255, z 2006 r. Nr 170, 

poz. 1217, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 21, poz. 125, Nr 64 ,poz. 427, Nr 75, poz. 493, Nr 88, poz. 587, Nr 147, poz. 1033, 

Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286, Nr 231, poz. 1704 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 i Nr 227, poz. 1505. 

 



Załącznik do uchwały Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego 
nr XL/649/09 z dnia 30 kwietnia 
2009 r. 

 

 



 


